

成都市技师学院电气专业机器人系统集成竞赛集训耗材采购项目
询价结果公告

项目名称	成都市技师学院电气专业机器人系统集成竞赛集训耗材采购项目		
项目编号	电气工程学院-2025-JWK-6		
采购预算(元)	47500 元		
成交供应商 候选人	排序	供应商名称	报价(元)
	第一成交候选人	金牛区南工教学器材经营部	44990
	第二成交候选人	四川宏兰轩建材有限公司	46028
	第三成交候选人	成都顺轨领跑科技有限公司	47054
成交供应商	金牛区南工教学器材经营部		
成交价(元)	44990 元		
采购方式	书面询价		
评审时间	2025 年 4 月 25 日 13 时 00 分		
询价小组人员	陈盛、龚文、唐涛 江艳华（监督）		
采购单位	成都市技师学院		
承办部门	电气工程学院		
联系人	杨老师		
联系电话	028-61835096		
采购单位地址	郫都区红光镇港通北三路 1899 号		
公告期限	自本公告发布之日起 1 个工作日		
投诉电话	028-64907543 028-64907283		

成交明细

8.成都市技师学院电气专业机器人系统集成竞赛集训耗材采购项目

目报价明细

序号	项目	品牌	规格型号、技术参数	数量	单位	单价 (元)	单项合 计 (元)
1	电缆剥皮器	KNIPEX 凯尼派克	16 95 01 SB	2	把	486	972
2	剥线钳	KNIPEX 凯尼派克	12 62 180 自动调节剥线钳	2	把	570	1140
3	超薄斜口钳	HSD 好速达	HS-22S	2	把	32	64
4	线槽拔齿钳	HSD 好速达	HS-10Z	2	把	43	86
5	薄刀 90 度直角钳	HSD 好速达	HS-F90	2	把	43	86
6	线槽专用剪	HSD 好速达	HS-110XC	2	把	114	228
7	科学计算器	得力	黑色	1	个	107	107
8	迷你水平尺	KAPRO 开普路	246M 带磁性	2	把	37	74
9	水平尺(带刻度)	KAPRO 开普路	770-42, 100cm	2	把	155	310
10	起子机配件	Makita 牧田	DDF484RTE, 双电快充 5AH	10	个	296	2960
11	冲击起子机配件	Makita 牧田	TD111DSME, 双电快充 4AH	10	个	166	1660
12	切割机刀片	Makita 牧田	P-84355, 255MM 十寸 120 齿铝材锯片	2	片	176	352
13	工业吸尘器套件	WORX 威克士	WU037, 8AH 双电快充	10	个	205	2050
14	曲线锯刀片	BOSCH 博世	T118G, 1 排 5 支	4	套	32	128
15	海绵砂块 1	/	厚款 120 目(相当于 320 目 砂纸) 10 片	2	件	21	42
16	海绵砂块 2	/	厚款 180 目(相当于 600 目 砂纸) 10 片	2	件	21	42
17	不锈钢切管器	RIDGID 里奇	35S (订货号 29963)	1	把	379	379
18	不锈钢管修边器	/	订货号 223S	1	个	315	315
19	快速修边刀	RUBICON 罗宾汉	RE-100SP	2	把	112	224
20	不锈钢管	/	直径 25mm, 壁厚 1.5mm	10	米	48	480
21	PVC 管	/	VR25, 中型	3	根	188	564
22	U 形管卡	/	25	1	包	39	39
23	线槽(封闭式线 槽)	/	60x60mm, 10 米 1 件	10	件	714	7140
24	行线槽(格栅线 槽)	/	40x60mm	1	件	615	615
25	铜芯线 1	/	2.5mm ² , 红、黄、蓝、绿色 各 2 卷	8	卷	251	2008
26	铜芯线 2	/	1.5mm ² , 红、黄、蓝、绿色 各 3 卷	12	卷	150	1800
27	铜芯线 3	/	0.75mm ² , 红色、蓝、棕、 黑、白各 4 卷	20	卷	89	1780
28	欧标端子 1	/	E2508	10	包	24	240
29	欧标端子 2	/	E1508	20	包	16	320
30	欧标端子 3	/	E7508	40	包	13	520
31	欧标端子 4	/	E4009	10	包	30	300
32	欧标端子 5	/	E6012	10	包	50	500
33	地线(PE 线)1	/	2.5mm ²	6	卷	216	1296
34	地线(PE 线)2	/	4mm ²	4	卷	344	1376
35	地线(PE 线)3	/	6mm ²	2	卷	550	1100
36	护套电缆 1	/	3 芯, 2.5mm ²	2	卷	680	1360
37	护套电缆 2	/	4 芯, 1.5mm ²	2	卷	650	1300
38	护套电缆 3	/	3 芯, 1.5mm ²	2	卷	420	840
39	护套电缆 4	/	5 芯, 0.75mm ²	2	卷	405	810

40	护套电缆 5	/	4 芯, 0.75mm ²	5	卷	321	1605
41	护套电缆 6	/	3 芯, 0.75mm ²	20	卷	255	5100
42	自攻螺丝 1	/	M4, 25mm, 十字扁圆头	20	包	13	260
43	自攻螺丝 2	/	M4, 30mm, 十字大扁圆头	20	包	14	280
44	自攻螺丝带弹簧垫片	/	M3, 7mm, 十字扁圆头	20	包	9	180
45	垫片	/	M4	20	包	8	160
46	国标标牌扎带 1	/	3*100, 白色, 1000 根/包	2	包	49	98
47	国标标牌扎带 2	/	4*150, 白色, 250 根/包	8	包	26	208
48	尼龙扎带 1	/	3*200, 白色, 500 根/包	10	包	14	140
49	尼龙扎带 2	/	4*250, 白色, 250 根/包	20	包	14	280
50	标签贴纸 1	/	211 (13*19mm) (5 包装)	1	套	13	13
51	标签贴纸 2	/	208 (19*38mm) (5 包装)	1	套	13	13
52	0 形冷压端子 1	/	RV5.5-6, 100 个/包	3	包	14	42
53	0 形冷压端子 2	/	RV5.5-8, 100 个/包	3	包	19	57
54	工作服	BAUSKY 保世基	蓝色套装 夹克+长裤, 180	2	套	286	572
55	人字梯	金锚	LFD88AL, 四步, 高度 88cm	1	把	300	300
56	双面胶	3M	55236, 宽 10 毫米*长 10 米	5	卷	15	75

合计: 44990 元整 (大写: 肆万肆仟玖佰玖拾元整)

1. 成交价为固定包干价, 是完成本项目有关的所有费用。

2. 报价高于本项目的预算为无效响应, 未填写“品牌和规格型号”的为无效响应。

说明: 该表格可根据实际进行调整。

供应商名称: 金牛区南工教学器材经营部 (盖单位公章)

法定代表人或授权代理人: (签字)

日期: 2025 年 4 月 25 日